

RCS : BORDEAUX

Code greffe : 3302

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de BORDEAUX atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2017 B 01089

Numéro SIREN : 827 942 699

Nom ou dénomination : YEBA INFORMATIQUE

Ce dépôt a été enregistré le 12/06/2023 sous le numéro de dépôt 10692

Règles et Méthodes Comptables

Les produits en cours de production ont été évalués à leur coût de production.

Une provision pour dépréciation des stocks égale à la différence entre la valeur brute et le cours du jour ou la valeur de réalisation déduction faite des frais proportionnels de vente, est effectuée lorsque cette valeur brute est supérieure.

Créances et dettes

Les créances et les dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

Les créances clients présentées dans le tableau de financement, ont été retenues pour leur valeur brute, conformément aux principes comptables.

Disponibilités

Les liquidités disponibles en banque ou en caisse ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Actifs

Les frais accessoires d'achat payés à des tiers n'ont pas été incorporés dans les comptes d'achat, mais ont été comptabilisés dans les différents comptes de charge correspondant à leur nature.

Immobilisations

	Valeurs brutes début d'exercice	Mouvements de l'exercice				Valeurs brutes au 31/12/20
		Augmentations Réévaluation	Acquisitions	Diminutions Virt p à p	Cessions	
INCORPORELLES						
Frais d'établissement et de développement						
Autres	840					840
TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	840					840

CORPORELLES						
Terrains						
Constructions sur sol propre sur sol d'autrui Instal agencet aménagement						
Instal technique, matériel outillage industriels						
Matériel de transport						
Matériel de bureau, mobilier	8 193					8 193
Emballages récupérables et divers						
Immobilisations corporelles en cours						
Avances et acomptes						
TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	8 193					8 193

FINANCIERES						
Participations évaluées en équivalence						
Autres participations	15					15
Autres titres immobilisés						
Prêts et autres immobilisations financières	1 980					1 980
TOTAL IMMOBILISATIONS FINANCIERES	1 995					1 995
TOTAL	11 028					11 028

--	--	--	--	--	--	--

Amortissements

	Amortissements début d'exercice	Mouvements de l'exercice		Amortissements au 31/12/2022
		Dotations	Diminutions	
INCORPORELLES				
Frais d'établissement et de développement				
Fonds commercial	691		149	840
Autres immobilisations incorporelles				
TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	691	149		840
CORPORELLES				
Terrains				
Constructions sur sol propre				
sur sol d'autrui				
Instal., agencement, aménagement				
Instal technique, matériel outillage industriels				
Autres instal., agencement, aménagement divers				
Matériel de transport	5 987		1 279	7 266
Matériel de bureau, mobilier				
Emballages récupérables et divers				
TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	5 987	1 279		7 266
TOTAL	6 678	1 428		8 106

	Ventilation des mouvements affectant la provision pour amortissements dérogatoires					Mouvement net des amortisse- ment à la fin de l'exercice
	Débit	Dotations	Amort. fiscal exceptionnel	Différentiel de dépréciation	Reprises	
		Mode degressif	Amort. fiscal exceptionnel	Différentiel de dépréciation	Mode degressif	Amort. fiscal exceptionnel
Frais d'établissement et de développement						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
TOTAL IMMOB INCORPORELLES						
Terrains						
Constructions sur sol propre						
sur sol d'autrui						
Instal., agencement, aménag.						
Instal. technique matériel outillage industriels						
Instal. générales Agence aménag. divers						
Matériel de transport						
Matériel de bureau, informatique, mobilier						
Emballages récupérables, divers						
TOTAL IMMOB CORPORELLES						
Frais d'acquisition de titres de participation						
TOTAL						
TOTAL GENERAL NON VENTILE						

Provisions

	Début exercice	Augmentations	Diminutions	31/12/2022
PROVISIONS REGLEMENTEES				
Reconstruction gisements miniers et pétroliers				
Provisions pour investissement				
Provisions pour hausse des prix				
Provisions pour amortissements dérogatoires				
Provisions fiscales pour prêts d'installation				
Provisions autres				
PROVISIONS REGLEMENTEES				
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES				
Pour litiges				
Pour garanties données aux clients				
Pour pertes sur marchés à terme				
Pour amendes et pénalités				
Pour pertes de change				
Pour pensions et obligations similaires				
Pour impôts				
Pour renouvellement des immobilisations				
Provisions pour gros entretien et grandes révisions				
Pour charges sociales et fiscales sur congés à payer				
Autres				
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES				
PROVISIONS POUR DEPRECIATION				
Sur immobilisations des titres mis en équivalence				
Sur stocks et en-cours				
Sur comptes clients				
Autres				
PROVISIONS POUR DEPRECIATION				
TOTAL GENERAL				

Dont dotations et reprises	d'exploitation financières exceptionnelles			
Titres mis en équivalence : montant de la dépréciation à la clôture de l'exercice calculée selon les règles prévues à l'article 39-1.5e du C.G.I.				

Créances et Dettes

	31/12/2022	1 an au plus	plus d'1 an
Créances rattachées à des participations			
Prêts (1) (2)			
Autres immobilisations financières	1 980	1 980	
Clients douteux ou litigieux			
Autres créances clients	217 831	217 831	
Créances représentatives des titres prêtés			
Personnel et comptes rattachés			
Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
Impôts sur les bénéfices	3	3	
Taxes sur la valeur ajoutée	755	755	
Autres impôts, taxes versements assimilés			
Divers			
Groupe et associés (2)			
Débiteurs divers			
Charges constatées d'avance	2 878	2 878	
TOTAL DES CRÉANCES	223 441	223 441	
(1) Prêts accordés en cours d'exercice			
(1) Remboursements obtenus en cours d'exercice			
(2) Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques)			

31/12/2022	1 an au plus	1 à 5 ans	plus de 5 ans
------------	--------------	-----------	---------------

DETTES			
Emprunts obligataires convertibles (1)			
Autres emprunts obligataires (1)			
Emp. dettes ets de crédit à Jan max. à l'origine (1)			
Emp. dettes ets de crédit à plus Jan à l'origine (1)			
Emprunts et dettes financières divers (1) (2)	102 999	102 999	
Fournisseurs et comptes rattachés	19 008	19 008	
Personnel et comptes rattachés	9 293	9 293	
Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
Impôts sur les bénéfices	21 340	21 340	
Taxes sur la valeur ajoutée			
Obligations cautionnées			
Autres impôts, taxes et assimilés	400	400	
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Groupe et associés (2)	498	498	
Autres dettes	5 975	5 975	
Dettes représentative de titres empruntés			
Produits constatés d'avance			
TOTAL DES DETTES	159 513	159 513	
(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice			
(1) Emprunts remboursés en cours d'exercice			
(2) Emprunts dettes associés (personnes physiques)	498		

Produits à recevoir

	31/12/2022
Total des Produits à recevoir	41 880
Autres créances clients	
CLIENTS FAE	41 880

Charges à payer

		31/12/2022
Total des Charges à payer		12 792
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		4 212
FOURNISSEURS FNP	4 212	
Dettes fiscales et sociales		8 580
PROVISION CONGES PAYES	6 743	
CHARGES SOCIALES SUR C.P.	1 837	

Charges constatées d'avance

	Période	Montants	31/12/2022
Charges constatées d'avance - EXPLOITATION		2 878	2 878
Charges constatées d'avance - FINANCIERES			
Charges constatées d'avance - EXCEPTIONNELLES			
TOTAL			2 878

Produits constatés d'avance

Produits constatés d'avance - EXPLOITATION	31/12/2022		
	Période	Montants	
Produits constatés d'avance - FINANCIERS			
Produits constatés d'avance - EXCEPTIONNELS			
TOTAL			

Stocks et En-cours

	31/12/2022	Début exercice	Variation des stocks	
			Augmentation	Diminution
Marchandises				
Marchandises revendues en l'état	69 382	95 096		25 714
Approvisionnements				
Matières premières				
Autres approvisionnements				
TOTAL I	69 382	95 096		25 714
Production				
Produits intermédiaires				
Produits finis				
Produits résiduels				
Autres				
TOTAL II				
Production en cours				
Produits				
Travaux				
Etudes				
Prestations de services				
Autres				
TOTAL III				
Production stockée (Total II + Total III)				

YEBA INFORMATIQUE sas

Société par Action Simplifiée au capital de 20.000 euros.

Siège social : 12 Rue Roger Salengro – 33150 Cenon

SIRET : 827.942.699.00014

**ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 03 AVRIL 2023**

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31/12/2022

DEUXIEME RESOLUTION :

Le bénéfice de l'exercice, soit **38.887,88 euros**, est affecté de la façon suivante :

- | | |
|--------------------|------------------------|
| - Report à nouveau | 38.887,88 euros |
|--------------------|------------------------|

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 03 avril 2023

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Certifié conforme
Le Président

